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Kjære lesere.

Det er midtvinters og for de fl este betyr 
det inne  d i forhold  l hobbyen.

Vi i redaksjonen får inn ulike innspill fra 
dere lesere og se  er stor pris på det.

Det kan være forslag  l temaer eller hvor-
dan bladet kan bli bedre, innenfor de ram-
mer og be  ngelser vi har. Takk for både 
tanker og forståelse for jobben som gjøres. 

Dag O  esen fra Buskerud Geologiforening, 
kom for noe  d  lbake med et ønske som 
vi har hørt før; er det mulig med en for-
håndsomtale over hva som kommer i de 
neste numre av Stein? Visste han det, kun-
ne det hende han kunne bidra med rele-
vant stoff   l utgivelsen.

Ideelt se   hadde det vært fl o   med en 
forhåndsomtale av hva som skal komme, 
men her møter idealene stramme 
deadlines. Alt gjøres på dugnad, både 
av bidragsytere og redaksjon. Ikke alt 
blir som en planlegger. Et eksemper er 
en større ar  kkel om Hardangervidda 
og anatasforekomstene som vi hadde 
planlagt  l nr 1. Men den kommer, i nr 3 er 
planen - gled dere !

MEN en tanke ble i hvert fall sådd; kanskje 
vi i større grad skal informere om planlagte 

utgivelser, f. eks et temahe  e om Iveland 
eller Kvarts og be om stoff   l de  e! Da 
kan vi ta imot bilder og informasjoner 
fra mange ulike kilder og bruke de  e når 
temahe  et er en realitet. Franske «La 
Regne Mineral» pleier å gjøre det og det 
kan være smart. 

Ja, vi har altså planer om et Ivelands-
nummer og et Kvarts-nummer. Lokale 
kre  er har bli   spurt om å bidra  l Ive-
landsnummeret.

Knut Edvard har gjort seg mange tanker 
om et Kvarts-nummer og vi vet hvor man-
ge fl o  e kvartsbilder Egil Hollund har ta  . 
Herved inviteres også andre  l å bidra. Det 
er sikkert fl ere som har bilder,  ps og in-
formasjon om de  e og som kan bidra  l 
en enda bedre utgivelse. Vi vil ikke s  lle 
for store krav; alle innspill er posi  ve og vi 
kan starte en dialog derfra.

Bare ta kontakt! Her nevnes to temaer og 
det fi nnes mange fl ere. Kom med ønske-
ne, så ser vi hva vi sammen kan få  l.

Noen av oss sees på NAGS landsmøte i 
Ålesund i april og så ønskes dere alle en fi n 
vårsesong i steinrøysa.

Vi minner om kommende messer/arrangement:

Geofreaks minimesse i Sande  ord: 2. april
Mineral- och smyckestensmässan i Göteborg: 9.-10. april

Minerant 2016, Antwerpen: 16.-17. april 
Mineralsymposium, Holms i Hedrum, Larvik: 28.-29. mai

Scandinavian Gem Symposium, Kisa, Sverige 18. juni
Sainte-Marie-aux-Mines: 23.-26. juni

Steintreff  Eidsfoss: 15.-17. juli
Stenmessen i Kopparberg: 23.-24. juli

Mineral, fossil och smyckestensmässan i Kinnekulle: 6.-7. august
Vet du om et arrangement som bør stå her, send en mail  l layout@nags.no.

TIL MINNE OM

Tordis Larsen  
16.4.1944 - 6.10.2015

      Tom Engvoldsen
   12.10.1957 - 7.12.2015

Vi lyser fred over deres minne

Forsidebilde:  Kalifeltspat, antagelig mikroklin fra en vegskjæring langs E18 i Hol-
mestrand. Forekomsten er  dligere beskrevet som Vatnar. Bergarten er en alkali-
syeni  . Nordrum & Larsen omtalte i Mineralien Welt nr 5 1999 feltspat fra denne 
forekomsten som mikroklin. Størrelse: 6,0 x 3,0 x 2,5 cm.
Samling og foto: Trond Owe Bergstrøm.

E  erlyser NGU
nr. 5, 9, 23 og 43

Har du e   av disse, så kontakt
Andreas Corneliussen 
37962249 / 90841792
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